
 
 
 

 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 

Ufficio IV Ambito Territoriale di Brescia 

Via S.Antonio 14 – CAP 25133 Brescia- Codice Ipa: m_pi  
 

e-mail: usp.bs@istruzione.it. - PEC: uspbs@postacert.istruzione.it 
Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: NJHY8U – C.F.: 80049150172 

 Sito internet: https://brescia.istruzione.lombardia.gov.it/  

 

 

 

 

 
 

IL DIRIGENTE 

VISTO il CCNI, sottoscritto in data 8 luglio 2020, concernente le utilizzazioni  e le assegnazioni 

provvisorie del personale docente, educativo ed A.T.A. per gli anni scolastici 2019/20, 2020/21 

e 2021/22; 

 

VISTO  l’art. 14 del summenzionato CCNI; 

 

VISTO l’Accordo regionale del 28 giugno 2021 sulle utilizzazioni del personale docente, 

educativo ed A.T.A. delle istituzioni scolastiche statali della Lombardia a.s. 2021/2022; 

 

VISTA l’Intesa regionale relativo ai criteri per la compilazione delle graduatorie per la 

copertura dei posti di Dsga ex art. 14 del CCNI, sottoscritto in data 8 luglio 2020; 

VISTA la graduatoria definitiva degli assistenti amministrativi aspiranti all’incarico di Dsga sui 

posti vacanti e/o disponibili per l’a.s. 2021/22, pubblicata in data 04.08.2021 con decreto n. 

806 del 04.08.2021; 

VISTO il decreto prot. 808 del 05.08.2021 con il quale sono state assegnate le sedi agli 

assistenti amministrativi aspiranti all’incarico di Dsga; 

VISTI i reclami pervenuti; 

RAVVISATA la necessità di apportare integrazioni alla graduatoria già pubblicata; 

DISPONE 

La graduatoria definitiva  degli assistenti amministrativi titolari in provincia e fuori provincia, 

aspiranti ad essere utilizzati in qualità di D.S.G.A. su posto vacante e/o disponibile per l’a.s. 

2021/2022 approvata con decreto 806/2021 è integrata e modificata come da allegato. 

Restano invariate le sedi già assegnate con il decreto prot. 808 del 05.08.2021. 

 
IL DIRIGENTE DELL’UFFICIO IV 

GIUSEPPE BONELLI 

  Firmato digitalmente ai sensi del Codice 

dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 

 

 

 

 

mailto:usp.bs@istruzione.it
mailto:uspbs@postacert.istruzione.it
https://brescia.istruzione.lombardia.gov.it/

		2021-08-10T11:07:39+0000
	BONELLI GIUSEPPE


		2021-08-10T13:23:19+0200
	protocollo




